КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31.08.2017                                    с. Пировское                                № 23-129р

О выдвижении делегатов для участия
В работе VIII Съезда депутатов
Красноярского края

     Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 13.04.2017 № 3-589П «О созыве VIII Съезда депутатов Красноярского края», Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Выдвинуть делегатов для участия в работе VIII Съезда депутатов Красноярского края:
1) Костыгину Галину Ильиничну, 15 октября 1953 года рождения, председателя Пировского районного Совета депутатов, образование высшее.
2) Михайлова Сергея Николаевича, 12 ноября 1967 года рождения, депутата Пировского районного Совета депутатов, образование н/высшее.
3) Пергунова Александра Григорьевича, 19 августа 1977 года рождения, депутата Пировского районного Совета депутатов, образование высшее.
4) Хасанова Марата Рашидовича, 19сентября 1989 года рождения, депутата Пировского районного Совета депутатов, образование среднее профессиональное.
5) Попова Виталия Михайловича,  19 июля 1968 года рождения,  председателя Кириковского сельского Совета депутатов, образование высшее.
6) Аксенова Евгения Николаевича, 21апреля 1980года рождения, председателя Пировского сельского Совета депутатов, образование среднее специальное.
7) Стехину Надежду Николаевну, 13 августа 1957 года рождения, председателя Троицкого сельского Совета депутатов, образование среднее специальное.

2. Назначить ответственным за организацию участия делегации Пировского района в VIII Съезде депутатов Красноярского края Костыгину Галину Ильиничну, председателя Пировского районного Совета депутатов.

     3. Поручить Костыгиной Галине Ильиничне, председателю Пировского районного Совета депутатов, представить решение в Законодательное Собрание Красноярского края.

     4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Пировского
районного Совета депутатов                                                      Г.И.Костыгина